



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**Colibri Invest ApS**

**C/o Nikolaj Vestergaard Toftebuen 107 Vindinge  
4000 Roskilde**

**CVR nr. 34 88 38 66**

**Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025**

**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. januar 2026

Dirigent

Navn: Peter Hemmingsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14





## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Colibri Invest ApS  
4000 Roskilde

CVR nr.: 34883866  
Stiftet: 5. december 2012  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Peter Hemmingsen

**Direktion:**

Nikolaj Vestergaard Hansen

**Bankforbindelse:**

Sparekassen Danmark

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at eje kapitalandele og hermed beslægtede virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 907, og et overskud på tkr. 924 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.837</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		920.004	-927
Andre finansielle omkostninger		-1.680	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>907.487</b>	<b>-934</b>
Skat af årets resultat	1	16.752	0
<b>Årets resultat</b>		<b>924.239</b>	<b>-934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		920.004	-928
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	0
Overført resultat		-895.765	-6
<b>I alt disponering</b>		<b>924.239</b>	<b>-934</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		



## Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note		2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.657.644	1.237
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.657.644</b>	<b>1.237</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.657.644</b>	<b>1.237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudte skatteaktiver	4	16.752	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.752</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.037</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.674.681</b>	<b>1.238</b>



**Balance pr. 31. december 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		90.000	90
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.087.021	1.157
Overført resultat		13.481	-81
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.090.502</b>	<b>1.166</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.130	18
Gæld til kapitalinteresser		547.061	41
Anden gæld		8.188	9
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>584.179</b>	<b>72</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>584.179</b>	<b>72</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.674.681</b>	<b>1.238</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5		



## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>90.000</b>	<b>1.157.016</b>	<b>0</b>	<b>-80.754</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-990.000	0	990.000
	0	-990.000	0	990.000
Årets resultat	0	920.004	900.000	-895.765
	<b>0</b>	<b>-69.996</b>	<b>900.000</b>	<b>94.235</b>
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	1	0	0
	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>1.087.021</b>	<b>900.000</b>	<b>13.481</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>2.090.502</u></b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Selskabskapital, primo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2024 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-16.752	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-16.752</b>	<b>0</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	80.000	80
Tilgang i årets løb	655.350	0
Afgang i årets løb	-154.727	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>580.623</b>	<b>80</b>
Værdireguleringer, primo	1.157.016	2.085
Årets resultat efter skat	920.005	-928
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>2.077.021</b>	<b>1.157</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.657.644</b>	<b>1.237</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
-------------	-----------------	-----------------------------------	--------------------	-----------------------

Ascend ApS

Brønshøj

90%

2.960.071

1.237.448

## Noter

### 4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 17 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. 0 og som fremgår af årsrapporten for Colibri Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

